PECITYBJIMKA MOJIJIOBA

REPUBLICA MOLDOVA 1] 1
PAMOHHBIN COBET

CONSILIUL RAIONAL BN
OCNITA OKHHUIIA
Presedintele [pencenaren
Raionului Ocnita Paiiona Oxnuua

DISPOZITIE nr.41
din 24 mai 2021

Cu privire la instruirea in domeniul protectiei civile
a corpului de conducere si comanda

in conformitate cu art.24 al Legii RM nr.271-XII din 09.11.1994 ,.Cu privire
la Protectia Civild”, in temeiul Planului de pregitire la protectia civila a raionulul
Ocnita pentru anul 2021 si a Indicatiei Presedintelui raionului din 18.12.2020 “Cu
privire la aprobarea documentelor de planificare a pregatirii protectici civile

pentru anul 20217, n baza art.53 a Legii privind APL nr. 436 din 28.1 2.2006,
DISPUN:

I. In perioada de 24-28 mai 2021 se delegheaza la cursurile de instruire zonale
(on-line), organizate si desfasurate de catre Sectia Organizarea Protecticl
Populatiei i Teritoriului in Situatii Exceptionale “NORD” mun.Balti,
(str.Mecinicova -5A, tel. 0-231-2-80-72) persoanele responsabile de PC si All din
intreprinderi si institutii din raionul Ocnita:

N L

PA

2. Controlul indeplinirii prezentei dispozi{ii, se pune in sarcind specialistului
superior in problemele protectiei civile a raionului dl.

Iurie PLOPA

Presedintele CSE,
Presedintele raio?;riyﬂiu 3
o

st

Contrasemnat:

Specialist superior Nicolae BAGRII


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


